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Ohjausryhmä nosti alussa pöydälle

Tavoitellaan  
kaupunkiseutujen elinvoimaa
kokonaisvaltaista sektoreiden välistä toimintaa – MALPE
kansallisen MAL –kehitystyön kytkemistä verkoston toimintaan

Maankäytön ohjauksen ja yhdyskuntarakenteen hallinnan 
välineiden kehittäminen 
Elinkeinopolitiikan nostaminen motivoivaksi tekijäksi 
yhteistyöhön
Kuntien asuntopolitiikan roolin ja seutujen yhteisvastuullisen 
asuntopolitiikan korostaminen
Onnistumisen edellytyksenä vaikeidenkin asioiden esille 
nostaminen (maapolitiikka, hajarakentaminen) 



MAL – verkosto – tuloksellista toimintaa?

Verkostomainen toimintatapa – vertaisten kanssa työskentely –
tuottaa ratkaisuja, jotka toimivat käytännössä
Verkoston tulee olla kuntien ja seutujen, ei vain osallistuvien 
yksilöiden, verkosto
Verkosto ei saa irrota kuntatodellisuudesta, johon kuuluu 
demokraattinen päätöksenteko
Verkosto kuten mikä tahansa yhteistyö tarvitsee muodon ja 
resurssit (ohjausryhmä, projektihenkilöt, yhteiset tapaamiset, 
suunnitellut projektit)



Kehittämistyö on monesta kiinni

Uutta otetta tarvitaan, mutta työssä onnistuminen ei ole vain 
kunnista / seuduista kiinni
Parhaillaan on käynnissä mm. maankäyttö- ja rakennuslain 
toimivuuden arviointi

Vastaako laki tarpeita erilaisissa kunnissa?
Tukeeko viranomaisyhteistyö hyvän tuloksen saavuttamista?

Mitä kehitettävää on kansallisella tasolla? Ovatko säännökset 
toimivia? Mikä on valtion panos? Keiden täytyy onnistua? –
yhdyskuntarakenteen hallinta, ilmastonmuutos, taloudellisuus, 
seutujen elinvoimaisuus



MAL – verkosto ja kuntarakenneuudistus

Suuri muutos näyttäisi olevan edessä

Hyvä ja monialainen yhteistyö on aina edeltänyt onnistunutta 
kuntaliitosta
MAL –verkoston työ on luomassa edellytyksiä myös 
kuntarakenneuudistukselle

Kuntarakenteen muutos voi poistaa kilpailun, mutta 
yhdyskuntarakenteen ja yhdyskuntien kehittämisen vaikeat 
kysymykset ovat pöydällä edelleen
MAL –verkostossa kehitetyille toimintatavoille on käyttöä
kuntarakenteesta riippumatta 


